Общество с ограниченной ответственностью
«Строй Инвест Проект»

По списку рассылке

(ООО «Строй Инвест Проект»)
107023, г. Москва,

вн.тер.г. муниципальный округ Преображенское,
ул. Малая Семеновская, д. 9 стр.8, помещ. V, ком. 3-4, этаж А2

ОГРН 1057747875591
ИНН 7708571131, КПП 771801001,

тел. (495) 107-01-49
e-mail: si-proekt@yandex.ru

Исх. №818.1-10/22 от «01» ноября 2022 г.

В рамках заключенного 03.10.2022г. с Министерством регионального

развития Республики Алтай Государственного контракта
ООО «Строй Инвест Проект» выполняет научно-исследовательскую работу по
разработке документов транспортного планирования Республики Алтай, в том
числе городской агломерации (Далее – Контракт).

В целях обеспечения своевременного и качественного выполнения работы,
проведения социологического опроса в Республике Алтай, прошу Вас оказать
содействие, а именно:

1) разместить ссылку на анкету социологического опроса населения на
официальном сайте администрации с возможно активным принятием участия в
прохождении опроса сотрудниками администрации:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIvffKhByNmVkErKoSHwJjfgc3g
kgU8kVmEf3brzY_PXobVA/viewform

Генеральный директор                    Е.Н. Моринова

Исп. Милова Е.В.
Тел.8-926-761-49-11

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIvffKhByNmVkErKoSHwJjfgc3gkgU8kVmEf3brzY_PXobVA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIvffKhByNmVkErKoSHwJjfgc3gkgU8kVmEf3brzY_PXobVA/viewform